ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
_________ 2021 ҁ № _______
Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ 2021 г. № _____
 село Моргауши

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 10.10.2018 г. №1143 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского района Чувашской Республики по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 21.09.2017 г. №857 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в Моргаушском районе Чувашской Республики»;

3. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2017 г. №1130 «Об утверждении перечней актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному контролю в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Моргаушского района А.Н.Матросова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района
Р.Н. Тимофеев